Buy 3 get cheapest free

Sainsbury’s

Salnsbury's Pork Sausages, Salnsbury's Garden Peas SodaStream Terra Sparkling  Mackie's of Scotland Luxury
Taste the Difference x12 910g Water Maker Traditional Real Dairy Ice
804g Cream 1L
£4.50 £1.45 £110.00 £3.30
£3.50 with Nectar £1.59/kg £60.00 with Nectar £2.25 with Nectar
£5.60 / kg £110.00/ ea 33p/100ml

Nectar save 1/3rd

Graat savings on frozen B8Q

BBQ hub

Explore our range of BBQ essentials
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Walkers Quavers Cheese  Sainsbury’s British Beef Steak Sainsbury's Pork Sausages,  Sainsbury's Stuffed Cherry
Multipack Crisps Snacks Burgers, Taste the Difference Taste the Difference x10  Peppers Goat's Cheese, Taste
6x16g x4 680g 667g the Difference 125g
£2.20 £6.00 £5.00 £3.50
£1.65 with Nectar £5.75 with Nectar £3.33 with Nectar £2.30 with Nectar
£8.82/ kg £7.50 / kg £2.80/100g

Pick Wall's this Summer
There's always time for ice cream, shop our great value on Wall's products
£2.29/100g

Buy any 2 for £6.50

Per serving
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Serves 4
. 850ml
1/2 price stonebaked pizzas Mid week hump Rustlers Twin Cheese Burger  Ribena Blackcurrant Squash  Fanta Orange Zero 8x330ml Salnsbury's British Pork
¢ & i 0g No Added Sugar 850ml Cumberland Sausages, Taste
Save half price on stonebaked pizzas with Homemade beef burgers the Difference x6 400g
£2.90 £2.00 £3.75 £3.25
£2.00 with Nectar £1.50 with Nectar 14p /100ml £2.16 with Nectar
£1.04 /100g 24p / 100ml £8.13/ kg

Nectar Prices



STRAWBERRIES

Buy any 2 for £6.50
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Sainsbury's Jersey Royal New

Dr Pepper Zero x8 330ml Sainsbury's Strawberries Sainsbury's Salt Pepper Bounty Chocolate Coconut Sainsbury's Baby Sweet Dairylea Cheese Slices Kellogg's Crunchy Nut
400g Chicken Burgers x2 2279 Ice Cream Bars x4 200ml| Peppers, Taste the Difference 8x20.5g Breakfast Cereal 460g Potatoes, Taste the
300g Difference
£3.75 £2.50 £2.25 £2.75 £2.25 £1.45 £3.30 £3.00
14p /100ml £2.00 with Nectar £2.00 with Nectar £2.00 with Nectar £1.75 with Nectar £1.25 with Nectar £3.00 with Nectar £2.00 with Nectar
£6.25/ kg £9.91/kg £1.38/100ml £7.50 / kg £8.84/kg 72p / 100g £3.00/kg
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Pringles Texas BBQ Sauce  Sainsbury’'s Cypriot Hallouml, Wall's Mini Milk Vanilla McCain Home Chips Straight Salnsbury's Extra Thick Wall's Twister Mini Pineapple Sainsbury’s Lemons Unwaxed Pringles Sour Cream Onion
Flavour Sharing Crisps 185g  Taste the Difference 250g Strawberry Chocolate Ice 1kg Jersey Double Cream, Taste Ice Cream Lollles 6x50ml minimum 5 Sharing Crisps 185g
Cream Lollies 10x35ml the Difference 284ml
£2.25 £4.00 £2.60 £3.20 £2.50 £2.60 £1.50 £2.25
£2.00 with Nectar £2.50 with Nectar £1.66 with Nectar £2.00 with Nectar £1.10 with Nectar £71.85 with Nectar
88p / 100ml 87p / 100ml 30p/ea £1.22/100g

£2.65 with Nectar
£3.20/ kg

£1.85 with Nectar
£16.00 / kg

£1.22/100g

74p / 100ml

CLASSIC

Salnsbury’s Cajun British Ribena Blackcurrant Squash  Magnum Classic Chocolate  Magnum Double Raspberry  Colgate Max Fresh Cooling
850ml Ice Cream Sticks 6x100ml Ice Cream Sticks 3x85ml Crystals Toothpaste 125ml

Fairy Outdoorable Fabric Sainsbury’s Vittoria Cherry  Ribena Strawberry Squash No
Conditioner for Sensitive Skin  Vine Tomatoes, Taste the Added Sugar 850ml Chicken Breast Grills 650g
(76 Washes) Difference 250g
£6.00 £2.25 £2.00 £6.50 £2.00 £5.85 £4.00 £5.00
£4.25 with Nectar £1.60 with Nectar £1.50 with Nectar £5.50 with Nectar £1.50 with Nectar £4.50 with Nectar £3.00 with Nectar £2.50 with Nectar
£9.00/ kg 24p / 100ml £10.00/ kg 24p / 100ml 98p / 100ml £1.57 / 100ml £4.00 / 100ml

£5.45/ Itr



Tetley

ORIGINAL
TEA BAGS E
Tetley Everyday Tea Bags, Flora Buttery Spread with
Softpack x240 Natural Ingredients 450g
£5.75 £2.50
£4.50 with Nectar £71.50 with Nectar
77p / 100g £5.56 / kg

Sainsbury's Extra Thick
Tzatziki, Taste the Difference

170g

£2.50

£1.65 with Nectar
£1.47 /100g
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Magnum Mini Double
Chocolate Double Caramel
Ice Cream Sticks 6x55ml
£4.50

£3.50 with Nectar
£1.25/100ml

New York Bakery Co. Bagels,

Plain x5 Margherita Hand Stretched
Pizza 2659
£1.90 £3.50
£1.25 with Nectar £1.75 with Nectar
38p/ea £13.21/kg
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Heinz Tomato Ketchup 910g Mackie's of Scotland Ice
Cream Honeycomb 1L
£4.50 £3.30
£4.00 with Nectar £2.25 with Nectar
49p / 100g 33p/100ml

Salnsbury's Stonebaked Andrex Classic Clean Tollet

Roll 9 Rolls

£5.05

£4.95 with Nectar
35p / 100sht
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Olivio Oll 1L

£4.50

£4.00 with Nectar
45p / 100ml

Haagen-Dazs Vanilla Ice
Cream 460ml

£5.40

£3.75 with Nectar
£1.17 / 100ml
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Elmlea Double Alternative to
Cream 270ml

£1.45
54p / 100ml

JERSEY
ROYAL
BABY NEW
POTATOES

Sainsbury’s Jersey Royal
Baby New Potatoes, Taste the
Difference 450g

£2.00

£1.50 with Nectar
£4.44 / kg

PRNGLES

SALT &
VINEGAR

T

Pringles Salt Vinegar Sharing
Crisps 185g

£71.85 with Nectar
£1.22 /100g

Sainsbury’'s Lemon Pepper
Chicken Breast Grills 700g

£6.50

£5.50 with Nectar
£9.29 / kg

Salnsbury’'s Sweet Peppers
(Colours may vary) x3

£1.79

£1.30 with Nectar
60p / ea

Sainsbury's Best of British
Tomatoes, Taste the
Difference 250g
£2.00

£1.60 with Nectar
£8.00/ kg
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OUR EXTRA
MATURE

Cathedral City Extra Mature
Cheddar Cheese 550g

£5.00

£3.75 with Nectar
£9.09/ kg

Rowntree's Fruit Pastille Ice
Lollies 4x65ml

£2.50

£1.50 with Nectar
96p / 100ml

CLASSIC

WHITE CHOCOLATE

Magnum Minl Classic
Almond White Chocolate Ice
Cream Sticks 6x55ml

£4.50

£3.50 with Nectar
£1.36 /100ml

Sainsbury's Genoa Loaf Cake
320g

£1.80

£1.50 with Nectar
£5.63 / kg

Ben Jerry's Cookie Dough
Vanllla Ice Cream Tub 465ml

£5.20

£3.75 with Nectar
£1.12/100ml

Cadbury Delights Orange
Caramel Chocolate Nougat
Bar Pack x5 110g
£2.00

£1.50 with Nectar
£1.82/100g

Nesquik Strawberry
Milkshake Powder Tub 500g

£4.75

£3.50 with Nectar
£9.50 / kg



JERSEY

ROYAL
BABY NEW
POTATOES

Sainsbury's Jersey Royal Sainsbury's Lemon Pepper Sainsbury's Best of British ~ Rowntree's Fruit Pastille Ice

Baby New Potatoes, Taste the  Chicken Breast Grills 700g Tomatoes, Taste the Lollies 4x65ml
Difference 450g Difference 250g
£2.00 £6.50 £2.00 £2.50
£1.50 with Nectar £5.50 with Nectar £1.60 with Nectar £1.50 with Nectar
£4.44 / kg £9.29 / kg £8.00/ kg 96p / 100ml
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Pringles Salt Vinegar Sharing  Sainsbury's Sweet Peppers  Cathedral City Extra Mature Magnum Mini Classic

Crisps 185g (Colours may vary) x3 Cheddar Cheese 550g Almond White Chocolate Ice
Cream Sticks 6x55ml
£2.25 £1.79 £5.00 £4.50
£1.85 with Nectar £1.30 with Nectar £3.75 with Nectar £3.50 with Nectar
£1.22/100g 60p / ea £9.09/ kg £1.36 / 100ml

Sainsbury's Genoa Loaf Cake ~ Ben Jerry's Cookie Dough Cadbury Delights Orange Nesquik Strawberry
320g Vanllla Ice Cream Tub 465ml  Caramel Chocolate Nougat  Milkshake Powder Tub 500g
Bar Pack x5 110g
£1.80 £5.20 £2.00 £4.75
£1.50 with Nectar £3.75 with Nectar £1.50 with Nectar £3.50 with Nectar

£5.63 / kg £1.12/100ml £1.82/100g £9.50/ kg



